מדינת ישראל המאשימה
נגד

אמנון בנית הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה יעקב ידגר - מתמחה

ב"כ הנאשם עו"ד דבש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

מורה על ביטול הכרעת דין מיום 6.2.13.

לאור הודאת הנאשם מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע העבירה המיוחסת לו בכתב

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים, החל מ-13.2.14.

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפרעון מיידי.

הרישיון מופקד. הפסילה תמנה מהיום.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום לבית משפט מחוזי מחוז מרכז.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת